（様式第９号）

	村営住宅入居権利承継許可申請書

平成　　　年　　　月　　　日

宮　田　村　長　　様

入居者（現在の世帯主）住所

　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり村営住宅の入居の権利の承継を許可してください。

記

	住宅所在地
	宮田村　　　　番地
	住宅団地名等

	住宅番号
	号

	入居の権利を承継しようとする者の氏名

（新しく世帯主になる者）

	入居の権利を承継し

よ

と

する者

	現在の世帯主と
新しく世帯主になる者の続柄

	年齢

	月収

	職業

	勤務先

	同居親族
	氏名
	続柄
	性別
	年齢
	職業
	勤務先
	月収

	合計
	人　　　　　　　月収　　　　　　　　円

	入居の権利承継

しようとする理由

（添付書類）

１　同居者全員文の収入状況を証明する書類（所得証明）

２　入居の権利を承継する理由を証明する書類（戸籍全部事項証明）